H1 - lNonoTteHua B pysioHax

Tork Matic® noJsioTeHLa B pyJIOHaxX MArkme

ApPTUKYS 290016
LnuHa pynoHa 100 m

Cuctema H1 - NMonoTeHua

B pyJioHax
L (9%

LLnpurHa pynoHa 21 cm
LnameTp pynoHa 19 cm

BHyTpEeHHMI
ONameTp BTYJIKN

Msrkune nonoteHua B pynoHax Tork Matic® oTanMyHo NoAxXoaaT Ans
TyaneTHbIX KOMHAT NpeMUyM-Knacca. [pegHasHadveHbl ons
1CMO/Ib30BaHNS B AMCMEHCEPE ANs MOMOTEHEL, B pysioHax Tork
Matic®. OucneHcepb! Tork Matic® npocTbl B 06CAY»KMBaHUN 1
ONTUMaJIbHbI A1 TyaNeTHbIX KOMHAT C BObLUMM KOIMYECTBOM
nocetutenen. MMrmeHnYHbIN NOJIMCTOBOW OTOOP MO3BOSET
SKOHOMUTb BPEMS I KOHTPOIMPOBATb PaCcX0f, MOIOTEHELL,

[MonoteHua QuickDry™ obnagatoT 6onee
BbICOKOW MPOYHOCTHIO U yyLLIe
COXPaHSIOT NMPOYHOCTb BO BIAXKHOM
COCTOSIHUN B CPaBHEHWN C OObIYHBIMM
OyMaXKHbIMM MOIOTEHLIAMM

Msrkme nonoTeHLa 6epexxHo
BbICYLLMBAIOT PYKW, 0becnevmBas
KOMMOPT NpWY 4YaCTOM NCMOJIb30BaHNM

DrpMeHHOe TUCHeHWe Tork
obecnevmBaeT He TONIbKO Bonee
MPVBAEKATENBHbIA BHELLHWIA BU,
MPOAYKLMA, HO 1 OOMBLLIYIO MAMKOCTb

YnakoBka Tork Easy Handling™ — nerko
HECTW, MPOCTO XPaHUTb, YAOOHO OTKPbITh

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckas
efvHVLa
LLITpux-kog, 7310791256115
LLITyKkmn 1
MoTpebutensckue -
eanHULbI
BbicoTa 210 mm
LLinpnHa 190 mm
OnunHa 190 mm
Obbem 7.6 dm3
Bec HeTTO 8619
Bec 6pytTO 8779
YNakoBO4HbIN BaHoeponb
matepuan

"pynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeznaraeT NPOAyKTbI 471t IMYHOIO YXOAa, CaHUTapHO-
rurneHndeckre GyMaxkHble ToBapbl, ynakoBOYHbIe
marepuarnbl, nevaTHyio Gymary u NpofyKTbl 13 MaccvBa
npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npennaraeT NoJiHbIN aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUYPEXAEHWI, MPOMBILLNEHHbIX NPEANPUSTIA, OPUCOB 1

TpaHcnopTHas
efyH1La

7310791256108
6
6

247 mm
388 mm
588 mm
56.4 dm3
5.2kg
5.8kg

KapToH

7322540109221
168
168

1879 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
144.6 kg
163.5 kg

SCA

Care of Life
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SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yi. KpxkmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



