

Tork Matic® полотенца в рулонах мягкие



Артикул	290016
Длина рулона	100 m
Система	H1 - Полотенца в рулонах
Ширина рулона	21 cm
Диаметр рулона	19 cm
Внутренний диаметр втулки	3.8 cm
Слойность	2
Цвет тиснения	Нет
Тиснение	Да
Цвет	Белый

Мягкие полотенца в рулонах Tork Matic® отлично подходят для туалетных комнат премиум-класса. Предназначены для использования в диспенсере для полотенец в рулонах Tork Matic®. Диспенсеры Tork Matic® просты в обслуживании и оптимальны для туалетных комнат с большим количеством посетителей. Гигиеничный полистовой отбор позволяет экономить время и контролировать расход полотенец.

www.tork.ru

Полотенца QuickDry™ обладают более высокой прочностью и лучше сохраняют прочность во влажном состоянии в сравнении с обычными бумажными полотенцами

Мягкие полотенца бережно высушивают руки, обеспечивая комфорт при частом использовании

Фирменное тиснение Tork обеспечивает не только более привлекательный внешний вид продукции, но и большую мягкость

Упаковка Tork Easy Handling $^{\text{TM}}$ — легко нести, просто хранить, удобно открыть

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7310791256115	7310791256108	7322540109221
Штуки	1	6	168
Потребительские единицы	-	6	168
Высота	210 mm	247 mm	1879 mm
Ширина	190 mm	388 mm	800 mm
Длина	190 mm	588 mm	1200 mm
Объем	7.6 dm3	56.4 dm3	1.6 m3
Вес нетто	861 g	5.2 kg	144.6 kg
Вес брутто	877 g	5.8 kg	163.5 kg
Упаковочный материал	Бандероль	Картон	-

Выбрать диспенсер



Альтернативные продукты



Сертификаты



Контакты

SCA Hygiene Products

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68